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1) Planilha de notas das atividades 

Matricula Nome Situação 
Atividades 

Nota Final Conceito Final 
Entrega do Projeto 

20151322 Andréia Gomes dos Santos Arantes Regular 9,0 9,0 A 

20151323 Cláudia Alves de Souza Regular 8,5 8,5 B 

20151532 Débora Cristina Aguiar Chaves Paiva Regular 8,5 8,5 B 

20151333 Edson Bezerra Dourado Regular 8,0 8,0 B 

20151335 Fernanda Lisboa Martins Regular 8,5 8,5 B 

20151336 Juliana Beatriz Sousa Leite Regular 8,0 8,0 B 

20151338 Layara de Paula Sousa Santos Regular 9,0 9,0 A 

20151354 Luciano Pires do Prado Pais Regular 8,5 8,5 B 

20151340 Lullyane de Queiroz Rodrigues Regular 9,0 9,0 A 

20151341 Marcos Souza dos Santos Regular 8,0 8,0 B 

20151346 Murilo Raphael Dias Cardoso Regular 9,0 9,0 A 

20151347 Rafaela Nunes Rios Regular 8,0 8,0 B 

20151348 Ricardo Valadão de Carvalho Regular 9,0 9,0 A 

20151349 Roberta Vieira Nunes Pinheiro Regular 9,5 9,5 A 

20151350 Sérgio Soares da Silva Regular 9,5 9,5 A 

20151351 Thais Teodoro dos Santos Cordeiro Regular 9,0 9,0 A 

20151352 Vanessa Romero Regular 9,0 9,0 A 

Descrição das atividades 
1. Entrega do projeto de pesquisa 
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2) Divulgação de notas e frequências 

Matricula Nome Conceito Frequência (%) Situação 

20151322 Andréia Gomes dos Santos Arantes A 90 Aprovado 

20151323 Cláudia Alves de Souza B 90 Aprovado 

20151532 Débora Cristina Aguiar Chaves Paiva B 90 Aprovado 

20151333 Edson Bezerra Dourado B 90 Aprovado 

20151335 Fernanda Lisboa Martins B 90 Aprovado 

20151336 Juliana Beatriz Sousa Leite B 90 Aprovado 

20151338 Layara de Paula Sousa Santos A 90 Aprovado 

20151354 Luciano Pires do Prado Pais B 90 Aprovado 

20151340 Lullyane de Queiroz Rodrigues A 90 Aprovado 

20151341 Marcos Souza dos Santos B 90 Aprovado 

20151346 Murilo Raphael Dias Cardoso A 90 Aprovado 

20151347 Rafaela Nunes Rios B 90 Aprovado 

20151348 Ricardo Valadão de Carvalho A 90 Aprovado 

20151349 Roberta Vieira Nunes Pinheiro A 90 Aprovado 

20151350 Sérgio Soares da Silva A 90 Aprovado 

20151351 Thais Teodoro dos Santos Cordeiro A 90 Aprovado 

20151352 Vanessa Romero A 90 Aprovado 

 


